
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.04.2023 № B-3356

О результатах Международного творческого конкурса «Бабушке с любовью» к Международному женскому 
дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Новикова Виктория Владимировна ДП-3356-209047 от 02.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Бабушке с любовью» к Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сафия Созаева
Мамонтова 
Ирина 
Юрьевна

Букет для любимой бабушки! 1 место ДП-3356-
209584

2
Кузьменко 
Дарья 
Александровна

Двернецкая 
О.В. Подснежники 2 место ДП-3356-

209616

3 Дмитриев 
Михаил

Селиверстова 
Светлана 
Николаевна

Цветочки для бабушки 2 место ДП-3356-
209621

4 Тарасенко Илья 
Николаевич

Дзюба 
Наталья 
Николаевна

"Бабушке с любовья" 1 место ДП-3356-
209842

5
Дергоусова 
Анастасия 
Александровна

Курочкина 
Виктория 
Владимировна

Любимой бабушке 2 место ДП-3356-
209899

6 Усмонов Рустам
Дроздова 
Анастасия 
Сергеевна

Любимой бабуле 2 место ДП-3356-
209957

7 Елисеев 
Вячеслав

Иванова Нина 
Анатольевна Салфетница «Весеннее настроение» 1 место ДП-3356-

210431



8 Хаметова 
Екатерина

Черных 
Любовь 
Федоровна

Портрет бабушки Веры 1 место ДП-3356-
210437

9 Гожаева Аня
Орлова 
Валентина 
Николаевна

Мишка с букетом 1 место ДП-3356-
210531

10
Цатхланов 
Давид 
Наранович

Гечинова 
Таисия 
Ефимовна

Весна 1 место ДП-3356-
211411

11 группа 
"РОМАШКА"

Коломоец 
Оксана 
Владимировна

Мы с любимой бабушкой - лучшие 
друзья 3 место ДП-3356-

211646

12 Блиненкова 
Лада

Храброва 
Снежана 
Анатольевна

Наша бабушка 1 место ДП-3356-
211701

13 Татьянченко 
Кристина

Бабич 
Анастасия 
Юрьевна

«Аристократичное утро моей 
бабушки» 2 место ДП-3356-

211722

14 Ткачук Анна
Бабич 
Анастасия 
Юрьевна

«Хорошо у бабушки в деревне» 1 место ДП-3356-
211726

15 Батурин Артем
Бабич 
Анастасия 
Юрьевна

«Молодая бабушка в национальном 
костюме» 1 место ДП-3356-

211753

16
Ахтямьянова 
Ульяна 
Дмитриевна

Жерновкова 
Светлана 
Анатольевна

Букет 2 место ДП-3356-
212216

17 Фуртова 
Анастасия

Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Аквариум 1 место ДП-3356-
212253

18 Гросс Глеб
Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Груши 2 место ДП-3356-
212257

19
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

Букет для бабушки 1 место ДП-3356-
212376

20 Каверина Дарья
Овчинникова 
Лариса 
Михайловна

Муз. и сл. С. Смирнова " Мама" 1 место ДП-3356-
212524

21
Бачурина 
Алена 
Александровна

Кусмарцева 
Светлана 
Михайловна

Поздравление с женским днем 1 место ДП-3356-
212566

22
Петракова 
Виктория 
Константиновна

Марманова 
Ирина 
Николаевна

Цветы для бабушки 1 место ДП-3356-
212664



2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


